様　式６(別記様式３〔規約 第１８条〕)
令和　　年　　月　　日
地域クラブ活動 本部　様
●●●●地域クラブ保護者会　
会長　　●●　●●　
クラブ活動月別計画書
下記の通り、クラブ活動を計画しましたので届け出ます。　《令和　　年　　月》
	活動日
	時　間
	活動場所
	指導する指導者名
	備　考

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	


上記の「地域クラブ活動月別計画書」を確認しました。
高畠町立高畠中学校　校　長　●●　●●　㊞
